
Artikelnummer 10221  Bailys Salted Caramel Egg 225g 
 
 

SE/NO/DK Ingredienser: socker, glukossirap, kakaosmör, osaltat smör (mjölk/maelk/melk), torkad 
helmjölk (mjölk/maelk/melk), grädde (mjölk/maelk/melk), kakaomassa, Baileys gräddlikör 
(mjölk/maelk/melk), (2,5%), aromer, havs salt, emulgeringsmedel (soya/sojalecitin). 
Mjölkchoklad innehåller kakaotorrsubstans 37% minimum, mjölktorrsubstans 14% minimum. 
Kan innehålla spår av: NÖTTER/NODDER/NOTTER, ÄGG/AEG/EGG. 
 
 
Närings typiska värden  per 100 gr 

 
Energi   2129 kj / 510 kcal 
Fett/Fedt   30 g 
- Varav mättat fett/heraf meattade 19 g 
Kolhydrat   53 g 
- Varav sockerarter/suckerarter 46 g 
Fiber   1,5 g 
Protein   4,1 g 
Salt   0,59 gr 
 
Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i FET STIL 
 
 
Förvaras på en sval, torr plats. 
 
Nettovikt: 320 g 
 
Konsumentkontakt; info@intercandy.se 
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Artikelnummer 10221  Bailys Gesalzenes Karamell-Ei 225g 
 
 

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, ungesalzene Butter  (Milch), getrocknete Vollmilch  
(Milch), Sahne (Milch),  Kakaomasse, Bailey's Sahnelikör (Milch), (2,5%), Aromen, Meersalz, 
Emulgator (Sojalecithin). 
Milchschokolade enthält mindestens 37 % Kakao, mindestens 14 % Milchtrockenmasse. 
 
Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchten 
 
 
 
Typische Nährwerte  pro 100 gr 

 
Energi   2129 kj / 510 kcal 
Fett   30 g 
1. Davon gesättigte Fettsäuren 19 g 
Kolhydrat   53 g 
2. Davon Zucker  46 g 
Ballaststoffe   1,5 g 
Eiweiß   4,1 g 
Salz   0,59 gr 
 
Allergiehinweis: Für Allergene siehe FETT MARKIERTE Inhaltsstoffe  
 
Kann auch Spuren von anderen Nüssen und Eiern enthalten. 
 
An einem kühlen, trockenen Ort lagern. 
 
Nettogewicht: 320 g 
 
Kontakt mit Verbrauchern; info@intercandy.se 
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Tuotenumero 10221  Bailys suolattu karamellimuna 225g 
 
 

Ainesosat: sokeri, glukoosisiirappi, kaakaovoi, suolaton voi  (maito),  kuivattu täysmaito  (maito), 
kerma (maito),  kaakaomassa, Bailey's kermalikööri (maito), (2,5%), aromit, merisuola, 
emulgointiaine (soijalesitiini). 
Maitosuklaa sisältää vähintään 37% kaakaota, vähintään 14% maidon kiintoaineita. 
 
Saattaa sisältää seuraavia hivenaineita: pähkinät 
 
 
 
Tyypilliset ravintoarvot  100 grammaa kohti 

 
Energi   2129 kj / 510 kcal 
Rasvaa   30 g 
1. josta tyydyttyneitä rasvahappoja 19 g 
Kolhydrat   53 g 
2. josta sokereita  46 g 
Kuitu   1,5 g 
Proteiinia   4,1 g 
Suolaa   0,59 g 
 
Allergiatiedot: Katso allergeenit kohdasta LIHAVOIDUT MERKITYT ainesosat  
 
Voi sisältää myös pieniä määriä muita pähkinöitä ja munia. 
 
Säilytä viileässä, kuivassa paikassa. 
 
Nettopaino: 320 g 
 
yhteydenpito kuluttajiin; info@intercandy.se 
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